

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร (ฝ่ายโยธา)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๙,๐๐๐.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 

ปรับปรุงโรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม ที่ตั้งเลขที่ ๓๓๐/๒ ถนนกรุงเกษม แขวงบางขุนพรหม เขตพระนคร กรุงเทพฯ จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๗๙,๐๐๐.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมวลการราคากลาง
  - ๖.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
  - ๖.๒ แบบ ปร.๔
  - ๖.๓ แบบ ปร.๕
  - ๖.๔ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                         |                               |                     |
|-------------------------|-------------------------------|---------------------|
| ๗.๑. นายศุภกรณ์ สอนใหม่ | ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ     | ประธานกรรมการ ..... |
| ๗.๒. นายณัฐพงศ์ จุมเกต  | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ .....       |
| ๗.๓. นายอนุรักษ์ ภูมาลา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ .....       |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา  
(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมุกข์ตรีอาราม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมุกข์ตรีอาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายอนุรักษ์ ภูมลา

แบบเลขที่ ขพน. 10/2562

เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2562

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม    | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |        |          |
| 2        | ปรับปรุงภายในอาคารเรียน   |       |       |              |           |              |           |        |          |
| 2.1      | เปลี่ยนหน้าต่างอลูมิเนียม ขนาดประมาณ 1.2 x 1.5 มม.<br>(ห้อง ป.4/2,ห้องวิทยาศาสตร์,ห้องอำนวยการ 2) จำนวน | 9     | ชุด   | 2,700        | 24,300    | 200          | 1,800     | 26,100 |          |
| 2.2      | เปลี่ยนอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.70 x 0.6 มม. (ห้องพักครู)<br>จำนวน                                   | 2     | ชุด   | 630          | 1,260     | 200          | 400       | 1,660  |          |
| 2.3      | เปลี่ยนอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 1.0 x 0.6 มม. (ห้องพักครู)<br>จำนวน                                    | 5     | ช่อง  | 900          | 4,500     | 200          | 1,000     | 5,500  |          |
| 2.4      | เปลี่ยนประตู (ภายนอก) ขนาด 1.2 x 2.00 มม. (ห้องพักครู) จำนวน  | 1     | ชุด   | 1,700        | 1,700     | 200          | 200       | 1,900  |          |
| 2.5      | เปลี่ยนประตูเหล็กบานพับ พร้อมราง ขนาดประมาณ 2.4 x 1.8 ม.<br>จำนวน                                       | 1     | บาน   | 6,500        | 6,500     | 0            | 0         | 6,500  |          |
| 2.6      | ซ่อมแซมปูนที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ  | 2     | ตร.ม. | 400          | 800       | 200          | 400       | 1,200  |          |
| 2.7      | เปลี่ยนเต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ขูดกลม - แบบ 16 A 250 V มีกราวด์<br>พร้อมหน้ากาก จำนวน                         | 100   | ชุด   | 130          | 13,000    | 80           | 8,000     | 21,000 |          |
| 2.8      | เปลี่ยนสวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง ขนาด 16 A 250 V พร้อมหน้ากาก<br>จำนวน                                 | 100   | ชุด   | 120          | 12,000    | 210          | 21,000    | 33,000 |          |
|          | รวมปรับปรุงภายในอาคารเรียน เป็นเงิน   |       |       |              |           |              |           | 96,860 |          |







